

Til Løbe-Nr. 158 og 159.

- 23) I Overskriftens første Linie udgaa Ordene „under 1 mm. tykke“, i Linie 8 indsættes foran „lakerede“ Ordet „emailerede“, og i Linie 9 sættes i Stedet for „;“: „og have en Tykkelse af under 1 mm.“ I første Linie af Løbe-Nr. 158 sættes foran „lakerede“: „emailerede“.

Til Løbe-Nr. 161 og 162.

- 24) Løbe-Nr. 161 ændres til „162“ og flyttes ned efter Løbe-Nr. 162, der ændres til „161“, og i Teksten til Løbe-Nr. 161, 2. Linie, ændres „nedenfor“ til „ovenfor“.

I Teksten til Løbe-Nr. 162, 13. Linie, udgaaer „smedede“.

Til Løbe-Nr. 164.

- 25) I Linie 7 ændres „alle Slags Nitnagler, Nitteskiver og Klinkringe,“ til: „Nitteskiver og Klinkringe, undtagen af Kobber, samt alle Slags Nitnagler,“. I Linie 11 tilføjes efter „Projektiler“ „; Akkumulatorplader“.

Til Løbe-Nr. 165.

- 26) I Linie 6 indsættes efter „bøjede“: „Nitteskiver og Klinkringe,“.

Til Løbe-Nr. 167.

- 27) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 175.

- 28) Linie 3—9 „trykte..... nævnt“ ændres til: „trykte og skrevne Bøger, Tidsskrifter, Ugeblade, Aviser og Noder samt Dele af eller Supplerer til nævnte Tryksager, ogsaa naar de ere forsynede med Billeder af underordnet Betydning i Forhold til Teksten, og Billederne tillige enten ere indlemmede i Teksten eller indbundne, indhæftede eller paginerede med denne; Prislister, Kataloger, Bekendtgørelser, Brugsanvisninger og lignende; — alt for saa vidt ikke nedenfor nævnt“.

Til Løbe-Nr. 176.

- 29) Teksten affattes saaledes:
„Bøger, Tidsskrifter, Ugeblade og Aviser samt Dele af eller Supplerer til nævnte Tryksager — ogsaa naar de ere forsynede med Billeder af underordnet Betydning i Forhold til Teksten, og Billederne tillige enten ere indlemmede i Teksten eller indbundne, indhæftede eller paginerede med denne — udelukkende eller i betydende Grad med dansk Tekst, naar de indføres til Forhandling eller i Omsætningsøjemed, og de ikke ere udkomne hovedsagelig til Brug for danske i Udlandet; Prislister, Kataloger, Bekendtgørelser, Brugsanvisninger og lignende udelukkende eller i betydende Grad med dansk Tekst, selv om de ikke ere bestemte til Salg.“

Til Løbe-Nr. 180.

- 30) I Anm., Linie 3, ændres „der“ til „som“.

Til Løbe-Nr. 183.

- 31) Linie 17—21: udgaaer „Prislister..... disse)“,

Til Løbe-Nr. 184.

- 32) Linie 5: efter „176;“ indsættes: „Billedbøger“.

Til Løbe-Nr. 185.

- 33) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.

Til Løbe-Nr. 190.

- 34) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.